Makita: Makita BJV180RF stikksag
Makita BJV180RF stikksag
Makita_BJV180RF__4cfc790ca9776.png
18V. For effektiv og smidig kapping. Lader, 1stk 3,0Ah Li-ion batterier og koffert
Vurdering: Ingen kundevurdering ennå.
Pris
Pris: kr 9 006
Still et spørsmål om dette produktet
Beskrivelse
18V. For effektiv og smidig kapping. Lader, 1stk 3,0Ah Li-ion batterier og koffert.
• Effektiv og vibrasjonsdempet.
• Pendelbevegelse innstillbar i tre posisjoner.
• Smalt håndtak gjør den smidig å håndtere.
• LED-arbeidsbelysning for god sikt på arbeidsemnet.
Kapasitet Stål: 10mm
Tre: 135mm
Aluminium: 20mm
Slaglengde 26mm
Antal skjær (spm) 0 - 2600
Vibrasjonsverdi 5,0m/s
Dimensjoner (L x B x H) 257 x 73 x 208mm
Vekt 2,8kg
Spenning 18V
Kundekommentarer:
Det er foreløpig ingen kommentarer for dette produktet. Vennligst logg inn for å legge til en kommentar.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       1 / 1